Обнародовано на информационном стенде 31 октября 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 октября 2022 г. № 357-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

ПРЕМИРОВАНИЮ РАБОТНИКОВ АППАРАТА
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОТРАСЛЕВЫХ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ
ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ РАСПОРЯЖЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА №
37-Р

1. Внести в состав комиссии по премированию работников аппарата

администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края, руководителей отраслевых и территориальных органов администрации
Красногвардейского муниципального округа, являющихся юридическими лицами,
утвержденный распоряжением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 37-р «О
комиссии по премированию работников аппарата администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, руководителей
отраслевых и территориальных органов администрации Красногвардейского
муниципального округа, являющихся юридическими лицами» (далее –комиссия),
изменение, указав новую должность председателя комиссии Петрова Алексея
Анатольевича – заместитель главы администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Петрова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ